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Hondarribiko biztanleriaren hileroko eboluzioa.
Evolucion mensual de la poblaciéon desempleada de Hondarribia, 2024/2025

A4

AZAROA/NOVIEMBRE = ABENDUA/DICIEMBRE = URTARRILA/ENERO

2024

2024 2025

GUZ/TOT TASA* GUZ/TOT

TASA* GUZ/TOT  TASA*

HONDARRIBIA

BIDASOA BEHEA/ BAJO BIDASOA

GIPUZKOA

532 6,33% 545
3.721 9,79% 3.702
28.521 7,97% 28.418

6,47% 555 6,59%
9,55% 3.791 9,78%
7,77% 28.961 7,92%

EAE/CAE

lturria/Fuente: LANBIDE
Burutua: Bidasoa bizirik /Elaboracion: Bidasoa activa
* Biztanleria aktiboa/Poblacién activa a 2024

107.894 9,82% 107.380

Hondarribiko langabetuen urtearteko eboluzioa.
Evolucién interanual de la poblacion desempleada de Hondarribia, 2024/2025

9,60% 109.361  9,77%

URTARRILA/ENERO URTARRILA/ENERO

2024 2025
GUZ/TOT TASA* GUZ/TOT TASA*
HONDARRIBIA 550 6,55% 555 6,59%
BIDASOA BEHEA/ BAJO BIDASOA 3.888 10,23% 3.791 9,78%
GIPUZKOA 29.547 8,26% 28.961 7,92%
EAE/CAE 111.229 10,12% 109.361 9,77%

lturria/Fuente: LANBIDE
Burutua: Bidasoa bizirik /Elaboracion: Bidasoa activa
* Biztanleria aktiboa/Poblacién activa a 2024
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Urtarrileko hilabeteen langabetu portzentajea, aurreko urtearekin alderatuta
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Porcentaje de variacion de la poblaciéon desempleada durante los ultimos meses de enero, respecto al afio anterior
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Hondarribiko langabetuen hileroko eboluzioa, adin eta sexu taldearen arabera
Evolucion mensual de la poblacion desempleada de Hondarribia por grupo de edad y sexo. 2024/2025

< 25 URTE/ANOS

25-45 URTE/ANOS

> 45 URTE/ANOS
GUZTIRA/TOTAL

ABENDUA/DICIEMBRE

G/H

29
87
108
224

lturria/Fuente: LANBIDE

Burutua: Bidasoa bizirik /Elaboracion: Bidasoa activa

Bidasok
Behategia

X/

-
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del Bidasoa

2023

E/M

20
98
203
321

TOT/GUZT

49
185
3N
545

G/H

23
90
108
221

URTARRILA/ENERO
2024
E/M TOT/GUZT
25 48
98 188
211 319
334 5565

<@

Bidasoa activa
Bidasoa bizirik
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Hondarribiko langabetun hileroko eboluzioa, ekonomi jardueraren arabera.
Evolucion mensual de la poblaciéon desempleada de Hondarribia, por actividad econémica 2024/2025

ABENDUA/DICIEMBRE URTARRILA/ENERO

2024 2025
NEKAZARITZA ETA ARRANTZA/ AGRICULTURA Y 9 5
PESCA
INDUSTRIA 59 62
ERAIKUNTZA/CONSTRUCCION 16 15
ZERBITZUAK/SERVICIOS 418 433
AIRRETIK ENPLEGURIK EZ/SIN EMPLEO ANTERIOR 43 40
GUZTIRA/TOTAL 545 555

Hondarribiko langabetuen urtearteko eboluzioa, ekonomi jardueraren arabera.
Evolucién interanual de la poblacion desempleada de Hondarribia, por actividad econémica 2024/2025

URTARRILA/ENERO URTARRILA/ENERO

2024 2025
NEKAZARITZA ETA ARRANTZA/ AGRICULTURA Y PESCA 3 5
INDUSTRIA 44 62
ERAIKUNTZA/CONSTRUCCION 19 15
ZERBITZUAK/SERVICIOS 444 433
AIRRETIK ENPLEGURIK EZ/SIN EMPLEO ANTERIOR 40 40
GUZTIRA/ITOTAL 550 555

lturria/Fuente: LANBIDE
Burutua: Bidasoa bizirik /Elaboracion: Bidasoa activa
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